АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 10 августа 2020 года № 110

О предоставлении на территории Колчановского избирательного участка

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам при проведении выборов

Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года

          В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 29

июня 2012 года №54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области»,

администрация постановляет:

       1. Предоставить на территории Колчановского избирательного участка

помещение по адресу: с. Колчаново, м-н «Алексино», д. 17 (конференц-зал

МБУКС «КСК-Алексино»), зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам для проведения агитационных публичных мероприятий.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и

разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.

      3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      О.М. Ильина

Ульяшова И.А.  39-399

http://www.колчаново.рф/